
Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 9 lit. "i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn.zm.), art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241, z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 10 395 713,39 zł , z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 9 968 405,90 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 427 307,49 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 15 076 775,33 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 9 968 405,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 108 369,43 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokosci 4 681 061,94 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w wysokości 234 873,94 zł 

2) pożyczek w wysokości 4 446 188,00 zł. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 5 000 zł na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Łączna kwota poręczeń i gwarancji udzielanych z budżetu wynosi 141 000,00 zł. 

§ 6. Ustalala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości 5 789 693,00 zł 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie środki 101 906,21zł stanowiące fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 5 789 693,00 zł 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 108 631,06 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2011 rok, w podziale na: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pulicznych, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 2

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Plan dochodów budżetu państwa na 2011 rok związanych z realizacją zadań zleconych określa załącznik 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 15. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 43 437,00 zł, które przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz z Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

- zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do kwoty 5 789 693,00 zł 

2) do dokonania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz z Biuletynie Inforacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Nowak



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan dochodów budżetowych Gminy Domaszowice na 2011 rok 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa działu/źródło Plan na 2011r. 
1 2 3 4 5 

a) dochody bieżące 
010     Rolnictwo i łowiectwo 13 750,00 

  01008   Melioracje wodne 12 170,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 12 170,00 

  01095   Pozostała działalność 1 580,00 

    
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 580,00 

020     Leśnictwo 3 500,00 
  02001   Gospodarka leśna 3 500,00 

    
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 38 100,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 100,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

    
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

15 000,00 

    0830 Wpływy z usług 15 400,00 
    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

710     Działalność usługowa 1 000,00 
  71035   Cmentarze 1 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

    
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

500,00 

750     Administracja publiczna 56 260,45 
  75011   Urzędy wojewódzkie 45 520,45 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom gmin) ustawami. 45 519,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1,45 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 
    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 
  75075   Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 9 240,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

9 240,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 631,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 2

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 631,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom gmin) ustawami. 631,00 

752     Obrona narodowa 800,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 800,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom gmin) ustawami. 

800,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 502 760,55 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 250,00 
    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 2 250,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 312 206,55 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 005 096,55 
    0320 Podatek rolny 207 433,00 
    0330 Podatek leśny 87 914,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 11 263,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 040 606,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 312 902,00 
    0320 Podatek rolny 611 590,00 
    0330 Podatek leśny 1 056,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 57 608,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 400,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 50,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 70 337,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 43 437,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 15 500,00 
    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 400,00 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 077 361,00 
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 077 361,00 

758     Różne rozliczenia 4 112 748,00 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 926 682,00 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 926 682,00 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 186 066,00 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 186 066,00 

801     Oświata i wychowanie 449 630,40 
  80101   Szkoły podstawowe 259 291,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 177 450,00 
    0830 Wpływy z usług 1 500,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

68 290,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

12 051,00 

  80104   Przedszkola 190 339,40 
    0690 Wpływy z różnych opłat 65 220,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 3

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

106 351,49 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

18 767,91 

851     Ochrona zdrowia 240,00 
  85195   Pozostala dzialalność 240,00 

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 240,00 

852     Pomoc społeczna 1 615 666,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 942 550,00 

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 940 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 550,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

2 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 1 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 1 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 237 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 237 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 17 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 17 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 112 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 112 000,00 

  85295   Pozostała działalność 305 116,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 173 000,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

112 298,60 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

19 817,40 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 487,50 
  85395   Pozostala dzialalność 22 487,50 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

19 114,38 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

3 373,12 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 000,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 128 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 128 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 832,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 
    0830 Wpływy z usług 2 500,00 
  92195   Pozostała działalność 19 332,00 
    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 19 332,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 4

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

926     Kultura fizyczna 1 000,00 
  92601   Obiekty sportowe 1 000,00 
    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

b) dochody majątkowe 
700     Gospodarka mieszkaniowa 166 296,58 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 296,58 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 166 296,58 

801     Oświata i wychowanie 18 505,20 
  80104   Przedszkola 18 505,20 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

15 729,42 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

2 775,78 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 505,71 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 242 505,71 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

242 505,71 

Dochody ogółem, z czego: 10 395 713,39 
I. Dochody bieżące, w tym; 9 968 405,90 
1)Dotacje ogółem , w tym : 1 916 825,90 

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 388 635,90 
- dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 988 190,00 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 43 437,00 
II. Dochody majątkowe, w tym; 427 307,49 

- dochody ze sprzedazy majątku 166 296,58 
- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 261 010,91 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan wydatków budżetowych na 2011 rok 

 

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan na 2011 
rok 

1 2 3 4 
010   Rolnictwo i łowiectwo 84 629,00 

  01008 Melioracje wodne 62 170,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 12 170,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 12 170,00 
    b) wydatki majątkowe 50 000,00 
  01030 Izby rolnicze 17 500,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 17 500,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 500,00 
  01095 Pozostała działalność 4 959,00 
    a) wydatki bieżące, z tego : 4 959,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 4 959,00 

020   Leśnictwo 6 600,00 
  02095 Pozostała działalność 6 600,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 6 600,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 600,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119 000,00 
  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 
    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00 
    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00 

600   Transport i łączność 55 100,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 100,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 100,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 100,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 55 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 55 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 453 802,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 802,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 453 802,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 453 802,00 

710   Działalność usługowa 16 020,00 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 320,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 
    b) wydatki majątkowe 7 320,00 
  71035 Cmentarze 5 700,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 2

750   Administracja publiczna 1 828 252,00 
  75011 Urzędy Wojewódzkie 45 519,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 45 519,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45 519,00 
  75018 Urzędy marszałkowskie 77 500,00 
    b) wydatki majątkowe, z tego: 77 500,00 
    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 77 500,00 
    - dotacje 75 000,00 
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 775,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 107 775,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 475,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 300,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 538 003,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 1 513 003,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 188 164,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 318 839,00 
    b) wydatki majątkowe 25 000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 500,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 23 500,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 23 500,00 
  75095 Pozostała działalność 35 955,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 35 955,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 455,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 631,00 
  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 631,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 631,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 631,00 

752   Obrona narodowa 800,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 
    a) wydatki bieżące 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 104 500,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 74 500,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 670,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 54 830,00 
    b) wydatki majątkowe 30 000,00 
  75495 Pozostała działalność 1 500,00 
    a) wydatki bieżące 1 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 380,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 32 380,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 32 380,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 880,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 425 540,00 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 425 540,00 
    a) wydatki bieżące, w tym: 425 540,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 3

    - wydatki na obsługę długu 424 540,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 35 000,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 000,00 
    a) wydatki bieżące, w tym: 35 000,00 
    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 640 612,95 
Szkoły podstawowe 2 482 147,35 
a) wydatki bieżące, z tego: 2 458 136,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 831 640,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone ( czwarta cyfra paragrafu "7") 49 164,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone ( czwarta cyfra paragrafu "9") 8 676,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 000,00 
- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 448 155,00 
- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych( czwarta cyfra paragrafu "7") 19 125,85 
- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych ( czwarta cyfra paragrafu "9") 3 375,15 
b) wydatki majątkowe 24 011,35 
- wydatki na programy finansowane ze środków UE (czwarta cyfra paragrafu "7") 0,00 

  80101 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE (czwarta cyfra paragrafu "9") 0,00 
80104 Przedszkola 753 515,60   

  a) wydatki bieżące, z tego: 735 010,40 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 450 992,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone ( czwarta cyfra paragrafu "7") 66 444,50 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone ( czwarta cyfra paragrafu "9") 11 725,50 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 140 899,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych( czwarta cyfra paragrafu "7") 39 906,99 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych ( czwarta cyfra paragrafu "9") 7 042,41 
    - wydatki na programy finansowane ze środków UE (czwarta cyfra paragrafu "9") 2 775,78 
  80110 Gimnazja 1 130 750,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 1 130 750,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 956 150,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 125 600,00 

Dowożenie uczniów do szkół 152 000,00 
a) wydatki bieżące, z tego: 152 000,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 63 500,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

  80113 

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 88 000,00 
  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 500,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 17 500,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 500,00 
  80195 Pozostała działalność 104 700,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 104 700,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 98 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 6 500,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

851   Ochrona zdrowia 43 677,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 437,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 43 437,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 978,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 4

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 22 459,00 
  85195 Pozostała działalność 240,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 240,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 240,00 

852   Pomoc społeczna 1 975 031,00 
  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 940 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 940 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40 016,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 895 100,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 4 884,00 
  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000,00 
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 308 500,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 308 500,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 263 500,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych (czwarta cyfra paragrafu "7") 0,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych (czwarta cyfra paragrafu "9") 0,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 45 000,00 
  85215 Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 25 000,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 
  85216 Zasiłki stałe 17 000,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 415,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 344 415,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 291 974,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 49 441,00 
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
  85295 Pozostała działalność 335 116,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 335 116,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone ( czwarta cyfra paragrafu "7") 75 012,50 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone ( czwarta cyfra paragrafu "9") 13 237,50 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 203 000,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych (czwarta cyfra paragrafu "7") 9 909,30 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych (czwarta cyfra paragrafu "9") 1 748,70 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych( czwarta cyfra paragrafu "7") 27 376,80 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych ( czwarta cyfra paragrafu "9") 4 831,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 487,50 
  85395 Pozostała działalność 22 487,50 
    a) wydatki bieżące, z tego: 22 487,50 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone ( czwarta cyfra paragrafu "7") 9 435,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone ( czwarta cyfra paragrafu "9") 1 665,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych( czwarta cyfra paragrafu "7") 9 679,38 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych ( czwarta cyfra paragrafu "9") 1 708,12 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 5

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 219 093,88 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 821 749,00 
    b) wydatki majątkowe, w tym: 3 821 749,00 
    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 3 731 749,00 
  90002 Gospodarka odpadami 14 500,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 14 500,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 14 500,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 297 000,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 227 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 227 000,00 
    b) wydatki majątkowe 70 000,00 
  90095 Pozostała działalność 85 844,88 
    b) wydatki majątkowe 85 844,88 
    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 46 193,38 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 888 939,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 757 339,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 27 900,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 27 000,00 
    b) wydatki majątkowe, z tego: 729 439,00 
    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 729 439,00 
  92116 Biblioteki 122 200,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 122 200,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 240,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 960,00 
  92195 Pozostała działaność 9 400,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 9 400,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 600,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 123 180,00 
Obiekty sportowe 71 180,00 
a) wydatki bieżące, z tego: 21 180,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00 

  92601 

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 16 000,00 
    b) wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 
    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 50 000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00 
a) wydatki bieżące, z tego: 52 000,00 
- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 

  92605 

- dotacje 50 000,00 
Wydatki ogółem, z tego: 15 076 775,33 

I. Wydatki bieżące, w tym; 9 968 405,90 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 407 234,00 
- wydatki na realizację zadań statutowych 2 094 120,50 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 703 733,00 
- wydatki na obsługę długu 424 540,00 
- dotacje 50 000,00 
-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141 000,00 
- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii 43 437,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 6

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 360 063,90 
II. Wydatki majątkowe, w tym; 5 108 369,43 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 4 653 386,58 
- dotacje 75 000,00 
- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2011 rok 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan wydatków realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego Lp. Nazwa sołectwa 

Środki funduszu 
przypadające na 

dane sołectwo 

Przedsięwzięcia 
przewidziane do 
realizacji według 
wniosku sołectwa 

Wydatki 
w ramach 
funduszu Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Wielołęka 8 440,15 
Zakup traktora 
ogrodowego 
i wykaszarki 

8 400,00 900 90095 2 900,00 5 500,00 8 400,00 

Zakup altany i tablicy 900 90095 1 500,00 5 500,00 7 000,00 
2 Gręboszów 14 200,00 Wyposażenie kuchni 

w świetlicy wiejskiej 
14 200,00 

921 92195 7 200,00 0,00 7 200,00 

Zagospodarowanie 
parku 900 90095 0,00 15 323,00 15 323,00 

3 Domaszowice 33 287,00 
Zakup tłucznia 

33 287,00 
600 60016 17 964,00 0,00 17 964,00 

4 Strzelce 25 320,46 Zakup tłucznia 
wynajem rówmiarki 25 276,00 600 60016 25 276,00 0,00 25 276,00 

5 Włochy 13 330,70 Zakup sceny i altany 13 328,50 900 90095 0,00 13 328,50 13 328,50 

6 Nowa Wieś 7 414,71 Wymiana pokrycia 
papowego, zakup okna 7 414,71 921 92195 7 414,71 0,00 7 414,71 

Suma środków 
przypadająca na 
wszystkie sołectwa 
w gminie 

101 993 X 101 906,21 X X 62 254,71 39 651,50 101 906,21 

        
w tym (suma 
działów 
i rozdziałów): 

600 60016 43 240,00 0,00 43 240,00 

          900 90095 4 400,00 39 651,50 44 051,50 
          921 92195 14 614,71 0,00 14 614,71 
          Razem:   62 254,71 39 651,50 101 906,21 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 
Planowane nakłady 

Lp. Nazwa programu / projektu 

Okres 
realizacji 

programu/ 
projektu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 
do końca 

2010r. 
2011r. 2012r. 2013r. 

Jednostka 
organ. 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 
1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
  Oś 4 : Leader 
  Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
  Cel: Podniesienie standardu świadczonych usług społeczno- kulturalnych na terenach wiejskich 

  Przebudowa z rozbudową 
świetlicy wiejskiej we Włochach 2011-2012 815 000,00 15 000,00 0,00 800 000,00 0,00 

  źródła finansowania, w tym:             
  - budżet gminy   315 000,00 15 000,00 0,00 300 000,00 0,00 
  - fundusze pomocowe   500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

Gmina 
Domaszowice 
(Urząd Gminy 

w Domaszowicac
h ) 

2 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
  Oś : Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
  Działanie: 313, 322, 323Odnowa i rozwój wsi 
  Cel: Podniesienie standardu świadczonych usług społeczno- kulturalnych na terenach wiejskich 
  Przebudowa z rozbudową 

świetlicy wiejskiej w Polkowskiem 2011-2012 732 391,00 17 952,00 714 439,00 0,00 0,00 

  źródła finansowania, w tym:             
  - budżet gminy   279 987,00 17 952,00 262 035,00 0,00 0,00 
  - fundusze pomocowe   452 404,00 0,00 452 404,00 0,00 0,00 

Gmina 
Domaszowice 
(Urząd Gminy 

w Domaszowicac
h) 

3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 * 
  Priorytet: Oś 3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
  Działanie: 321 - Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
  Cel: Poprawa warunków życia mieszkańcow wsi Gręboszów poprzez budowę infrastruktury kanalizacyjnej 
  Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Gręboszowie 2009 - 2013 3 765 721,00 33 972,00 3 731 749,00 0,00 0,00 

  źródła finansowania, w tym:             
  - budżet gminy   1 699 873,00 33 972,00 1 665 901,00 0,00 0,00 
  - udział mieszkańców   128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 
  - fundusze pomocowe   1 937 848,00 0,00 1 937 848,00 0,00 0,00 

Gmina 
Domaszowice 
(Urząd Gminy 

w Domaszowicac
h) 

4 Program: Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Opolskiego 2007-2013 
  Oś 2- Społeczeństwo Informacyjne 
  Działanie: 2.1 - Infrastruktura dla wykorzystania narzędzi ICT oraz Działanie 2.2 Moduły informacyjne, 

platformy e-usług i bazy danych 
  Cel:Budowa społeczenstwa 

informacyjnego w edukacji             

  Opolska eSzkoła, szkołą ku 2010-2011 505 000,00 2 500,00 502 500,00 0,00 0,00 

Zespół 
Gimnazjalno-

Szkolny 
w Domaszowicac

h/ Urząd 
Marszałkowski 

w Opolu 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 2

przyszłości 
  źródła finansowania, w tym:             
  - budżet gminy   80 000,00 2 500,00 77 500,00 0,00 0,00 
  - fundusze pomocowe   425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 
5 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
  Priorytet: VI. Rynek otwarty dla wszystkich 
  Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
  Poddziałanie: 6.1.1 Wsparcie osób pozostajacych bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy 
  Aktywizacja drogą 

usamodzielnienia 2010-2011 180 158,00 48 042,00 132 116,00 0,00 0,00 

  źródła finansowania, w tym:             
  - budżet państwa   27 023,70 7 206,30 19 817,40 0,00 0,00 
  - fundusze pomocowe   153 134,30 40 835,70 112 298,60 0,00 0,00 

Gmina 
Domaszowice 
(Urząd Gminy 

w Domaszowicac
h) 

6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
  Priorytet: IX. Rozwój kompetencji i wykształcenia w regionach 
  Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych 

w systemie oświaty 
  Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
  Po I nauka, po II wiedza, po III 

sukces 2010-2011 74 516,05 50 756,05 23 760,00 0,00 0,00 

  źródła finansowania, w tym:             
  - budżet państwa   12 520,95 8 956,95 3 564,00 0,00 0,00 
  - fundusze pomocowe   70 952,05 50 756,05 20 196,00 0,00 0,00 

Gmina 
Domaszowice 
(Urząd Gminy 

w Domaszowicac
h) 

7 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
  Priorytet: IX. Rozwój kompetencji i wykształcenia w regionach 
  Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych 

w systemie oświaty 
  Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
  Uczę się, więc jestem 2010-2011 98 674,00 42 093,00 56 581,00 0,00 0,00 
  źródła finansowania, w tym:             
  - budżet państwa   14 801,10 6 313,95 8 487,15 0,00 0,00 
  - fundusze pomocowe   83 872,90 35 779,05 48 093,85 0,00 0,00 

Gmina 
Domaszowice 
(Urząd Gminy 

w Domaszowicac
h) 

8 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
  Priorytet: IX. Rozwój kompetencji i wykształcenia w regionach 
  Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych 

w systemie oświaty 
  Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
  Program zajęć dodatkowych 

wspierający rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów szkół 
gimnazjalnych województwa 
opolskiego w roku szkolnym 
2010/2011 

2010-2011 33 637,50 13 552,50 20 085,00 0,00 0,00 

  źródła finansowania, w tym:             
  - budżet państwa   5 045,63 2 032,88 3 012,75 0,00 0,00 
  - fundusze pomocowe   28 591,87 11 519,62 17 072,25 0,00 0,00 

Gmina 
Domaszowice 
(Urząd Gminy 

w Domaszowicac
h) 

  RAZEM:   6 205 097,55 223 867,55 5 181 230,00 800 000,00 0,00   



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan przychodów i rozchodów Gminy za 2011 rok 

 

L.P. Wyszczególnienie § Plan na 
2011r. 

I. Przychody 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 343 505,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 903 4 446 188,00 

3 Wolne środki 950 0,00 
Razem   5 789 693,00 

II. Rozchody 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 565 125,35 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 963 243 505,71 

Razem   1 108 631,06 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2011 rok 

 
Dotacje 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 
    75018 Urzędy Marszałkowskie 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 
      a) wydatki majątkowe, z tego; 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 
      - wydatki na programy finansowane ze środków UE 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

Razem 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
    92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
      a) wydatki bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
OGÓŁEM: 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
na 2011 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2011 rok 
1 2 3 

Dochody 
1     dochody bieżące, z czego: 14 500,00 
  756 75618 wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 14 100,00 
  756 75618 kary za korzystanie ze środowiska 400,00 

Razem dochody 14 500,00 
Wydatki 

1     wydatki bieżące, z czego: 14 500,00 
  900 90002 Akcja "Sprzątanie świata" 500,00 
  900 90002 informacje środowiskowe, utrzymanie internetowej strony środowiskowej, materiały 4 000,00 
  900 90002 usuwanie eternitu 10 000,00 

Razem wydatki 14 500,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2011 rok 

 

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 
2011 rok 

1 2 3 4 5 
I. Dochody 

750 Administracja publiczna 45 519,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 45 519,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwiazkom) ustawami 45 519,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 631,00 
  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 631,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwiazkom) ustawami 631,00 

752 Obrona narodowa 800,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwiazkom) ustawami 800,00 

851 Ochrona zdrowia 240,00 
  85195 Pozostała działalność 240,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwiazkom) ustawami 240,00 

852 Pomoc społeczna 941 000,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 940 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwiazkom) ustawami 940 000,00 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwiazkom) ustawami 1 000,00 

Razem dochody: 988 190,00 
II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 45 519,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 45 519,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 693,50 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 877,50 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 948,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 631,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 631,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536,50 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,50 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 

752 Obrona narodowa 800,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 2

  75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

851 Ochrona zdrowia 240,00 
  85195 Pozostała działalność 240,00 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 240,00 
852 Pomoc społeczna 941 000,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 940 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 895 100,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 550,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 104,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 1 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 
Razem wydatki: 988 190,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan dochodów budżetu państwa na 2011 rok 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 
2011 rok 

1 2 3 4 5 
750     Administracja publiczna 29,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 29,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 29,00 
852     Pomoc społeczna 51 000,00 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 51 000,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 29 000,00 
    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 22 000,00 
Ogółem: 51 029,00 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2011 rok 

 
Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Wartość 
kosztorysowa 

Nakłady do 
wykonania 

w 2011r. 
środki 
własne 
gminy 

kredyt/ 
pożyczka inne 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 

1 400 40002 

Wydatki na zakupy 
i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 dot."EKOWOD"spółki 
zoo w Namysłowie 

2 10 01008 Odwodnienie drogi 
gminnej w Siemysłowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   

3 710 71004 

Opracowanie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego wsi 
Strzelce 

7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 0,00   

4 754 75412 Rozbudowa strażnicy OSP 
w Siemysłowie 70 000,00 15 000,00 55 000,00 0,00 0,00 Przygotowanie 

dokumentacji 

5 754 75412 Zakup sprzętu i urządzeń 
dla OSP 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00   

6 801 80101 

Likwidacja barier 
architektonicznych poprzez 
udowę pochylni dla 
niepełnosprawnych 
w Zespole Gimnazjalno – 
Szkolnym 
w Domaszowicach 

24 011,35 24 011,35 24 011,35 0,00 0,00 realizacja ze środków 
PFRON 

7 750 75018 E-szkoła „Opolska Szkoła, 
szkołą ku przyszłości” 80 000,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00   

8 750 75023 Zakup wyposażenia 
i sprzętu biurowego UG 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00   

9 900 90001 

Badania geotechniczne 
gruntów pod budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
w miejscowosciach 
Woskowice Górne, 
Polkowskie i Siemysłów 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 

0,00 

0,00   

10 900 90001 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Gręboszowie 8 085 620,31 3 731 749,00 0,00 3 731 749,00 0,00 

realizacja w ramach 
PROW, przy udziale 

mieszkanców-128.000 

11 900 90015 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Domaszowice 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

12 900 90095 Zakup traktora 
ogrodowego 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 Realizacja w ramach 

Funduszu Sołeckiego 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 2

wsi Wielołęka 

13 900 90095 Zakup altany 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 
Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

wsi Gręboszów 

14 900 90095 Zagospodarowanie parku 15 323,00 15 323,00 15 323,00 0,00 0,00 
Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

wsi Domaszowice 

15 900 90095 Zakup sceny i altany 13 328,50 13 328,50 13 328,50 0,00 0,00 
Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

wsi Włochy 

16 900 90095 

Utworzenie miejsca 
wypoczynku dla 
mieszkańców i turystów 
w centrum wsi 
Domaszowice 

50 963,89 46 193,38 46 193,38 0,00 0,00 
realizacja w ramach 
PROW tzw. małe 

projekty 

17 921 92109 
Przebudowa z rozbudową 
świetlicy wiejskiej 
w Włochach 

815 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Przygotowanie 
dokumentacji 

18 921 92109 
Przebudowa z rozbudową 
świetlicy wiejskiej 
w Polkowskiem 

732 391,00 714 439,00 0,00 714 439,00 0,00 realizacja w ramach 
PROW 

19 926 92601 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego "Orlik" 
w Domaszowicach 

1 550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Relizacja w ramach 

programu "Moje 
boisko-Orlik 2012" 

Ogółem: 11 823 958,05 5 089 864,23 683 676,23 4 446 188,00 0,00 x 



Id: LWXVS-RZZYA-HDVKS-RZSTS-QISAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan dochodów budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
związanych z realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok 

 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan na 
2011 rok 

1 2 3 4 
Dochody 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 43 437,00 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 43 437,00 
    a) dochody bieżące, z tego:   
    - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 43 437,00 

Razem dochody: 43 437,00 
Wydatki 

851   Ochrona zdrowia 43 437,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 437,00 
    a) wydatki bieżące, z tego: 43 437,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 978,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 22 459,00 

Razem wydatki: 43 437,00 


